b) der Pächter einen erheblich nachteiligen Gebrauch macht.

Der Pächter ist jederzeit berechtigt, dieses Vertragsverhältnis unter Einhaltung einer Kündigungsfrist von 3 Monaten

jeweils zum 31.3. aufzukündigen.

III.römisch III.

Pachtzins

Der Pachtzins wird mit jährlich öS 15.000,-- (i.Worten Schilling fünfzehntausend) inkl der gesetzl. Umsatzsteuer in der

jeweiligen Höhe vereinbart.

...

IV.römisch IV.

Betriebskosten

Der Pächter ist verpflichtet, sämtliche anfallende Betriebskosten, Abgaben und Gebühren alleine zu entrichten.

V.römisch fünf.

Instandhaltung